



O B E C N Í Ú Ř A D B R U M O V I C E

P S Č 6 9 1 1 1

Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o svobodném přístupu k informacím “) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 28.6.2021 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 28.6.2021, požadujete následující informace, cit.:

„Chci Vás požádat o nahlédnutí do zápisů Rady obce Brumovice ze dne 25.6.2021 a zápisu z poslední schůze zastupitelstva (popř. provedení kopií zápisů)“

„ Dále bych Vás chtěl požádat o kopii jednacího řádu obce Brumovice a to vše dle zákona 106/1999 Sb. O termínu mě můžete kontaktovat e-mailem nebo telefonicky.“

K této žádosti (k jednotlivým bodům) sdělujeme následující:

Ad 1) Vážený pane na základě Vaší žádosti doručené dne 28.6.2021 vedené pod č.j. 341/21 Vám sděluji, že nahlédnout do zápisu ROB ze dne 25.6.2021 nelze, neboť v tomto termínu byla ROB zrušena z důvodu Vašeho sdělení , že se rozhodně nehodláte schůze zúčastnit a to i přes skutečnost, že jste byl na schůzi RO pozván.

AD 2) Zápisy poslední schůze zastupitelstva vidět můžete. Stejně tak lze předat kopii jednacího řádu obce Brumovice. Tak jak navrhuje, na osobní schůzku Vás budu kontaktovat e-mailem, kde Vám zašlu termíny návštěvy na OÚ.

Na základě dopisu a e-mailové komunikace byly předány kopie zápisů dne 21.7.2021.

Ing. Rudolf Kadlec
starosta